Tutto ciò considerato, si calcola la seguente indennità di asservimento:

Descrizione Importo 
Indennità di asservimento € 200,00
Danni diretti e indiretti scaturiti dall'opera € 2.000,00
Assommano € 2.200,00

Pertanto, a seguito di quanto sopra esposto,
si determina

l’indennità definitiva di asservimento in € 2.200,00 (Euro duemiladuecento/00).
A tale importo dovrà essere sommata l’indennità spettante per occupazione temporanea, pari a €  
199,17 per
ogni mese o frazione di mese di occupazione, a far tempo dal mese di luglio 2024 e sino al mese  
di effettiva reimmissione nel possesso delle aree a favore della proprietà.